
 
 
 
 

 
Uchwała Nr 179/XXXV/09 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 20 kwietnia 2009r. 

 
 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 
przyjmowania do Schroniska dla Zwierząt w Pabianicach bezdomnych 
psów z terenu gminy Szydłowiec 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r o ochronie zwierząt 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Upoważnia się Burmistrza Szydłowca do zawarcia porozumienia 
międzygminnego na przyjmowanie do Schroniska Zwierząt w Pabianicach 
bezdomnych psów z terenu gminy Szydłowiec na zasadach określonych 
w załączniku do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do porozumienia komunalnego 
z dnia ……………………………………… 

 
 
 

SZCZEGÓŁOWE  ZASADY  ROZLICZEŃ 
 

 
Lp. 

 
Zasady rozliczeń  

 

 
Kwota w zł. 

 
1. 

 
Miesięczny koszt utrzymania w gotowości jednego miejsca 
w schronisku /rezerwacja/ 
 

 
 

250,00 

 
2. 

 
Koszt przyjęcia jednego psa /w tym czopowanie/ 
 

 
80,00 

 
3. 

 
Opłata za jedną dobę pobytu psa 
 

 
4,00 

 
4. 

 
Koszt przyjęcia psa powyżej limitu 
 

 
700,00 

 
Za każdego zaadaptowanego psa Schronisko przekaże 50% uzyskanych środków 
pieniężnych właścicielowi psa tj. Gminie Szydłowiec. 
 
    
BURMISTRZ  SZYDŁOWCA 
         PREZYDENT 

  MIASTA  PABIANICE 
…………………………………. 
 …………………………… 
 

 
 
 

    KIEROWNIK  SCHRONISKA 
 
 

    ………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr 179/XXXV/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 20 kwietnia 2009r. 

 
 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE  
 
 

w sprawie przyjmowania do Schroniska dla Zwierząt w Pabianicach 
bezdomnych psów z terenu Gminy Szydłowiec, zawarte w dniu 
........................................................ pomiędzy:  
 
Gminą Miejską Pabianice, zwaną dalej Pabianice, reprezentowaną przez:  
 
  Zbigniewa Dychto   - Prezydenta Miasta Pabianic  

przy udziale – Andrzeja Lubońskiego  - Kierownika Schroniska dla Zwierząt  
a 
Gminą Szydłowiec, zwaną dalej Szydłowiec, reprezentowaną przez  
 
  Andrzeja Jarzyńskiego  - Burmistrza Szydłowca  
 
którzy działają na podstawie właściwych uchwał:  
 
1. Nr XLI/547/09 r. Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 2009r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego na przyjmowanie do 
Schroniska dla Zwierząt w Pabianicach psów z terenu gminy Szydłowiec. 

2. Nr 179/XXXV/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia  20 kwietnia 2009r. 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przyjmowania 
do Schroniska dla Zwierząt w Pabianicach bezdomnych psów z terenu gminy 
Szydłowiec. 

 
W oparciu o powyższe uchwały strony postanawiają co następuje:  
 

§ 1  
 

Przedmiotem porozumienia komunalnego jest przyjmowanie do Schroniska dla 
Zwierząt w Pabianicach położonego przy ul. Partyzanckiej 110, psów z terenu 
gminy Szydłowiec w ilości 2 szt. miesięcznie po cenach określonych w pkt od 1 do 
3 załącznika do porozumienia, a powyżej 2 szt. po cenach określonych w punkcie 
4 załącznika do porozumienia. 
 

 
§ 2 

 
1. Szydłowiec zobowiązuje się we własnym zakresie do chwytania i transportu 

bezdomnych psów do Schroniska dla Zwierząt w Pabianicach. 



2. Szydłowiec pozostaje właścicielem dostarczanych psów podczas ich pobytu 
w schronisku jednocześnie wyraża zgodę na sprzedaż ich osobom trzecim.  

 
§ 3  

 
Schronisko dla Zwierząt w Pabianicach zobowiązane jest do przyjmowania psów 
i otaczania opieką zgodnie z ustawą z dnia 21.08.1997 r. o ochronie zwierząt (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002) i rozporządzeniem Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z 5 listopada 2002 r. (Dz. U. Nr 192, poz. 1611) w sprawie 
szczegółowych warunków weterynaryjnych wymaganych przy prowadzeniu 
schronisk dla zwierząt.  
 

 
§ 4  

 
1. Szydłowiec zobowiązuje się do zapłaty za świadczone usługi wymienione 

w § 1, naliczonej wg stawek określonych w załączniku do niniejszego 
porozumienia. 

2. Stawki o których mowa w ust. 1 mogą być jeden raz w roku waloryzowane 
wskaźnikiem wzrostu cen, towarów i usług konsumpcyjnych.  

3. Należność za usługi, potwierdzone przez Schronisko dla Zwierząt 
w Pabianicach, wpłata będzie do dnia 25-go każdego miesiąca na rachunek 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach: PA-CO-Bank w Pabianicach nr rachunku 
55 8788 0009 0020 7773 2015 0001.  

4. W przypadku wystąpienia nieterminowych płatności przez Szydłowiec, 
Pabianice mają prawo dochodzić odsetek w wysokości ustawowych liczonych 
za każdy dzień zwłoki od wartości wystawionej faktury. 

 
§ 5 

 
1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.  
2. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania porozumienia z zachowaniem 

jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia.  
 

 § 6 
 

Do spraw nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie 
przepisy ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; 
Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r.: Nr 48, poz. 327; 
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz. 1111).   
 

 



 § 7 
 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego porozumienia wymagają formy 
pisemnej pod rygorem nieważności.  

 § 8 
 
Porozumienie spisane w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach w tym dwa dla 
Szydłowca a trzy dla Pabianic.  
 

 § 9 
 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia.  
 
 

STRONY POROZUMIENIA  
 

BURMISTRZ SZYDŁOWCA           PREZYDENT  
          MIASTA  PABIANICE 

 
....................................................      ....................................................... 

 
 
 

       KIEROWNIK SCHRONISKA  
 

       .................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


